
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 
národní podnik            

1. Základní informace 

Název soutěže: 2. Rallye Český Krumlov Revival 
Termín konání: 14. - 15. 3. 2025 
Koeficient: 1,5 
Pořadatel: ÚAMK South Bohemia Rally Club 
Kontakt: kacerovsky@ckmotorsport.cz, +420 728 547 505 
Schvalovací číslo ASN: 002AE250207 
Web: www.rallyekrumlov.cz 
Oficiální vývěska: aplikace SPORTITY (heslo: RCKR2025) 
Organizační výbor: Pavel KACEROVSKÝ, Martin VENUŠ, Karel MACH 
Sportovní komisař: Stanislav MINÁŘÍK 
Ředitel: Pavel KACEROVSKÝ 
Tajemník: Martin VENUŠ 
Činovník pro styk se soutěžícími: Karel RECH, +420 604 525 020 

Zařazení do pohárů: 
Česká Trophy v rally pravidelnosti HA 
 

2. Přihlášky a vklad 

Odkaz na přihlášku: www.rallyekrumlov.cz 

Zahájení příjmu přihlášek: 5. 2. 2025, 18:00 

Uzávěrka přihlášek: 3. 3. 2025, 23:59 

Zveřejnění seznamu přihlášených: 6. 3. 2025, 23:00 

Minimální počet účastníků: 10 

Maximální počet přijatých přihlášek: 30 

Povinná reklama dodaná pořadatelem: bude specifikováno v prováděcích 
ustanoveních 

Volitelná reklama dodaná pořadatelem: Město Český Krumlov 

Startovné: 9 900 Kč (pořadatel není plátce DPH) 

Co obsahuje startovné: Účast v soutěži, pojištění, polepy na vozidlo, 
označení pro posádku, itinerář, zpracování výsledků, originální 
upomínkové předměty, poháry pro vítěze, coffee break během 
administrativní přejímky, oběd před startem 1. etapy, coffee break při 
přeskupení (v pátek a v sobotu), večeře po 1. etapě, večeře po cíli soutěže 

Denní licence platné pouze pro danou soutěž budou vydávány při 
administrativní přejímce za cenu 270 Kč/osoba. Důrazně se doporučuje získat 
licenci na celou sezonu (před soutěží!) – is.autoklub.cz. Držitelé denních 
licencí nezískají za soutěž žádné body do hodnocení šampionátu. 

3. Další informace 

Podmínky pro předání itineráře: 

Itinerář pro danou etapu bude každé posádce vydán nejdříve 30 minut 
před jejím startovním časem. Itineráře bude vydávat činovník pro styk 
se soutěžícími u vstupu do návštěvnického centra Port 1560. 

4. Protesty a odvolání 

 Protest Odvolání 
Poplatek 11 500 Kč 22 000 Kč 
   
Pokud protest vyžaduje demontáž a opětovnou montáž vybrané části vozidla, 
další poplatek bude upřesněn sportovním komisařem. 

Všechny protesty a/nebo odvolání musejí být podány v souladu s čl. 5.2 a 5.3 
NSŘ. 

5. Program 

Zveřejnění podrobného harmonogramu soutěže 02. 03. 2025 22:00 Oficiální vývěska 
Zveřejnění itineráře pro kalibrační úsek 09. 03. 2025 22:00 Oficiální vývěska 

Kalibrace 
13. 03. 2025 
14. 03. 2025 

09:00 - 24:00 
00:00 - 12:00 

 

Administrativní přejímka 14. 03. 2025 07:45 - 09:15 Český Krumlov, Port 1560, návštěvnické centrum 
GPS: 48.8131661N, 14.3201869E Technická přejímka 14. 03. 2025 08:00 - 09:30 

Vyvěšení startovního pořadí pro 1. etapu 14. 03. 2025 10:00 Oficiální vývěska 

Rozprava s jezdci 14. 03. 2025 10:30 
Český Krumlov, Pivovarská restaurace 
GPS: 48.8133667N, 14.3195939E 

Start 1. vozidla 14. 03. 2025 13:00 
Český Krumlov, náměstí Svornosti 
GPS: 48.8106361N, 14.3149514E 

Vyvěšení startovního pořadí pro 2. etapu 14. 03. 2025 23:00 Oficiální vývěska 

Cíl soutěže 15. 03. 2025 16:00 
Český Krumlov, náměstí Svornosti 
GPS: 48.8106361N, 14.3149514E 

Předběžná konečná klasifikace 15. 03. 2025 17:00 Oficiální vývěska 

Vyhlášení vítězů 15. 03. 2025 19:00 
Český Krumlov, Port 1560 
GPS: 48.8122956N, 14.3199536E 

  



6. Průběh soutěže 

7.1 Předčasný příjezd je povolen do TC 3, TC 5 a TC 8. 

7.2 Mezi TC 3 a TC 4 je trať libovolná. V itineráři bude uvedena doporučená trať mezi TC 3 a TC 4. 

 Za TC 3 bude připravený speciální test, který se nezapočítává do výsledků. Jeho absolvování je pro posádky povinné. Test se bude konat podle pravidel 
tzv. setinové rallye. Na testu bude několik úseků a pro každý úsek bude stanoven čas (uvedený v itineráři), za který se má daný úsek absolvovat. Měření 
bude provedeno s přesností na setinu sekundy a posádka obdrží penalizaci 1 trestného bodu za každou setinu odchylky. V rámci vyhlášení soutěže bude 
oceněna vítězná posádka.  

 

 

 

Příloha č. 1 – Časový harmonogram 

 


